05/04/2023, 10:29 Locamail :: Re: EDITAL Nº 14/2023 PROCESSO ADM N° 119/2023 CHAMAMENTO PÚBLICO 002/2023

https://webmail-seguro.com.br/saobentodosapucai.sp.gov.br/?_task=mail&_framed=1&_safe=0&_uid=2388&_mbox=INBOX.enviadas&_action=pr… 1/1

Assunto:
Re: EDITAL Nº 14/2023 PROCESSO ADM N° 119/2023 CHAMAMENTO
PÚBLICO 002/2023

De <subadm@saobentodosapucai.sp.gov.br>
Para: SFrazão | Licitações <licitacao@sfrazao.com.br>
Data 05/04/2023 10:27

Bom dia!

Somente o opção DISTRIBUIÇÃO CIVIL EM GERAL ATÉ 10 ANOS nesse sub item, sem prejuízo para os demais itens do rol de
habilitação também deverão estar presentes na documentação.

---

Valéria Célia da Silva Valinho

Sub Secretaria de Administração

(12)3971-6110

Em 04/04/2023 16:07, SFrazão | Licitações escreveu:

Prezados, outra dúvida,

No edital no item 3.5 fala:
IV Certidões negativas ou Positivas com efeito de negativa, execução patrimonial, expedida no domicílio da pessoa física; para o Estado de
São Paulo, acessar o link https://esaj.tjsp.jus.br/sco/abrirCadastro.do - selecionar a opção DISTRIBUIÇÃO CIVIL EM GERAL ATÉ 10 ANOS;

Seria somente essa certidão de Distribuição Civil em geral até 10 anos ou todas certidões do Tribunal ?

Atenciosamente,
SFrazão - Leiloeiros Oficiais
Raquel Ruvieri
Site: www.sfrazao.com.br
Fone: 11 4082-2850 / 5080
Alameda Araguaia, 2190, Torre 1, Sala 212
Alphaville/Tamboré, 06455-000, Barueri/SP

https://webmail-seguro.com.br/saobentodosapucai.sp.gov.br/#NOP